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UPPL- OG TÆKNIMENNT

6. bekkur upplýsingamennt- og tæknimennt 2019-2020 
eftir áramót

Kennarar: Sigurlaug Guðjónsdóttir 6

Markmið - Hvað ætlum við að læra?

Nemendur læra að umgangast tölvur á ábyrgan hátt og nota sér til gagns og ánægju 

Nemendur vinna í ýmsum forritum tengdum mismunandi námsgreinum 

Nemendum þjálfast frekar í að vinna í Microsoft office 

Nemendur þjálfast að nota google.com 

Nemendur læra á teikniforrit 

Nemendur vinna markvisst að því að þjálfa fingrasetningu

Nemendur læra forritun 

Nemendur læra að útbúa videó úr ljósmyndum 

Nemendur þjálfast í upplýsingaleit

Námsefni - Hvaða bækur og gögn notum við í náminu?

Microsoft office 

Google námsumhverfið

Photostory  Tux paint 

mms.is 

10fastfingers.com

 senselang.org

code.org

Kennsluaðferðir - Hvernig vinnum við í kennslustundum?

Hugmyndavinna, innlögn, margmiðlun, námsleikir, ritun, samræðuaðferðir, sköpun, sýnikennsla, umræður, 
upplýsingartækni, vinna með ólika miðla.

Námsmat - Hvað og hvernig nám og vinna metin? 

Metið út frá hæfniviðmiðum í Aðalnámskrá grunnskóla. Símat jafnt og þétt yfir veturinn.
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

GF upplýsinga og tæknimennt 6.bekkur - Vinnulag og vinnubrögð

 Nýtt upplýsingaver sér til gagns bæði í stýrðu námi og á eigin forsendum. 

 Nýtt sér mismunandi tæknibúnað á hagkvæman og fjölbreyttan hátt. 

 Nýtt rafrænt námsefni á ýmsu formi í tengslum við vinnutækni, vinnulag og annað nám. 

 Beitt réttri fingrasetningu. 

 Sýnt sjálfstæði í vinnubrögðum undir leiðsögn og í samvinnu með öðrum. 

GF upplýsinga og tæknimennt 6.bekkur - Upplýsingaöflun og úrvinnsla

 Nýtt fjölbreyttar leiðir og leitarvélar við markvissa öflun upplýsinga við hæfi. 

 Unnið með heimildir og sett fram einfalda heimildaskrá. 

 Nýtt rafrænt og gagnvirkt námsefni á fjölbreyttan hátt. 

GF upplýsinga og tæknimennt 6.bekkur - Tækni og búnaður

 Nýtt hugbúnað/forrit við gerð ritunarverkefna og framsetningu tölulegra gagna. 

GF upplýsinga og tæknimennt 6.bekkur - Sköpun og miðlun

 Rætt og útskýrt á gagnrýninn hátt eigið upplýsinga- og miðlalæsi. 

 Nýtt hugbúnað/forrit við miðlun þekkingar á skapandi og skýran hátt. 

GF upplýsinga og tæknimennt 6.bekkur - Siðferði og öryggismál

 Sýnt ábyrgð í meðferð upplýsinga og við heimildavinnu. 

 Farið eftir reglum um ábyrga netnotkun, er meðvitaður um siðferðislegt gildi þeirra og tekur ábyrgð á eigin 
samskiptum og gögnum á Neti- og netmiðlum. 


